
Eminent Cat Adult losos 10kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:17
1/2

Kód produktu 426907 
Hmotnost 10,2000 
EAN 8591184005346 

Eminent Adult Cat with Salmon je ideální volbou pro dospělé
kočky, které ocení bohatou chuť lososa doplněnou o vysokou
nutriční hodnotu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

1,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

0,1 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
0,1 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Eminent Cat Adult losos 10kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:17
2/2

Popis
Toto krmivo kombinuje výhody vysoce stravitelného
kuřecího a lososového masa, poskytující dospělým
kočkám kvalitní zdroje bílkovin, které jsou klíčové
pro udržení skvělé kondice a zdravého života.

Kuřecí maso a losos pro vysokou stravitelnost
a chutnost: Zajišťuje, že vaše kočka dostává
protein nejvyšší kvality, což podporuje její zdraví a
vitalitu.
Rýže jako bezlepková, vysoce stravitelná
složka: Pomáhá udržet stálou úroveň energie a
přispívá k dobrému trávení.
Bylinný komplex včetně kopřivy, anýzu a
Yucca Schidigera: Podporuje detoxikaci, zlepšuje
trávení a snižuje zápach výkalů.
Brusinky a speciální rostlinná vláknina:
Podporují zdraví močových cest a napomáhají
snadnějšímu průchodu chlupů trávicím traktem.
Lososový olej: Zdroj omega-3 mastných kyselin,
které jsou zásadní pro zdraví srsti a kůže.

Složení: dehydrované drůbeží maso (31 %),
kukuřice, rýže (10 %), drůbeží tuk, hrách, kukuřičný
protein, hydrolyzovaná drůbeží játra, dehydrované
lososové maso (2 %), lososový olej (2 %), lněné
semínko, rostlinná vláknina, sušená jablka, kokosový
olej, MOS (mannanoligosacharidy), FOS
(fruktooligosacharidy), beta-glukany, taurin, bylinný
komplex (kopřiva, plod anýzu, Yucca schidigera),
extrakt z brusinek, doplňkové látky (vitaminy,
stopové prvky, aminokyseliny). PROTEIN 32 % / TUK
14 %

Parametry
Sazba DPH 12,00 


